
科研试剂耗材采购项目询价公告 

一、项目基本情况 

1、项目名称：科研试剂耗材采购项目 

2 、 采

购 方

式 ： 询

价 采

购  

3、预算金额：69533.00 元 

4、最高限价：69533.00 元 

5、采购需求：物资一批。具体要求见下列清单： 

序

号 
品名 单位 数量 规格 

1 ACCUREL PP 2EHF平板膜 平方米 25.4 
膜孔径大约0.22μm, 膜宽度 254mm，产于德国3M或
Membrana  

2  MINI-10K+C迷你离心机 台 1 
转速 3krpm-10krpm,相对离心力 500g-5600g，配备
8x2.0/1.5/0.5/0.2ml 离心管，外形尺寸 W.156 x 
D.176 x H.138mm 

3  MTC-100 恒温混匀仪 台 1 
型号 MTC-100，外形尺寸 W.196×D.270×H.170mm，
转速300-1500rpm，温度设定范围0-100℃，配备2.0mL
×35模块 

4   北京 DYY-6C六一电泳仪电源 台 1 
外形尺寸（W×D×H）235×295×95mm，并联输出 4
组，输出范围6～600V,4～400mA 

5  香蕉插头转鳄鱼夹长 1m 条 20 一端香蕉头一端鳄鱼夹，长1米，颜色红色 

6 4mm香蕉头转香蕉头硅胶线黑色 0.8m 条 10 两端均为香蕉头，长0.8米，颜色黑色 

7 便携式万能表 件 10 
DEM11万用表，直流电压 200mV/2V/20V/200V/600V，
直流电流200μA/200mA/10A 

8 紫铜丝 件 1 1千克,直径0.3mm 

9 巴比妥 支 2 1.0mg/mL in methanol，1mL 

10 苯巴比妥 支 2 1.0mg/mL in methanol，1mL 

11 戊巴比妥 支 2 1.0mg/mL in methanol，1mL 

12 巴比妥检测试剂（胶体金法） 盒 5 40人份/盒 

13 苯二氮卓检测试剂（胶体金法） 盒 4 40人份/盒 

14 氯氮平 瓶 1 98%，5g 

15 唑吡坦 瓶 1 5mg 

16 瑞氯西泮 瓶 1 2.5mg 

17 碳酸二甲酯 瓶 1 98%，500ml  

18 四溴双酚 A 瓶 1 98%，100g  

19 双酚 A 瓶 1 100g 

【项目概况】 

科研试剂耗材采购项目的潜在供应商应在黄冈市疾病

预防控制中心 5 楼办公室获取采购文件，并于 2024 年 4月 10 日

10 点 00 分（北京时间）前提交报价文件。 



20 己基醚 瓶 1 5ml 

21 2-硝基苯辛醚 瓶 1 98%,25g 

22 正庚醇 瓶 1 99%,100mL 

23 正辛醇 瓶 1 99.5%，100mL 

24 正壬醇 瓶 1 98%,100mL 

25 正癸醇 瓶 1 98%,100mL 

26 正十一醇 瓶 1 98%,25mL 

27 2-辛酮 瓶 1 98%,25mL 

28 2-壬酮 瓶 1 99%,25mL 

29 2-癸酮 瓶 1 97%,5mL 

30 甲基壬基甲酮 瓶 1 99%,25mL 

31 乙酸丁酯 瓶 1 100mL 

32 乙酸戊酯 瓶 1 AR,99.0%,100mL 

33 甲基异丁基甲酮 瓶 1 99.5%，100mL 

34 三辛胺（TOA） 瓶 1 90%, 25mL 

35 二正辛胺（DOA） 瓶 1 95%, 25mL 

36 磷酸三丁酯（TBP） 瓶 1 99%, 100mL 

37 磷酸三(2-乙基己基)酯 瓶 1 98%, 100mL 

38 邻苯二甲酸二辛酯 瓶 1 AR，100mL 

39 二(2-乙基己基)磷酸酯（P204） 瓶 1 98%, 25mL 

40 2-硝基乙基苯 瓶 1 99%, 25g 

41 4-硝基异丙基苯 瓶 1 98%, 5g 

42 阿莫西林 瓶 1 25g 

43 氨苄青霉素 瓶 1 96%, 25g 

44 青霉素 G钾盐 瓶 1 98%, 25g 

45 百草枯标准物质 瓶 1 99.7％，100mg 

46 敌草快二溴盐 瓶 1 50mg 

47 19种有机磷农药混标 瓶 2 Variedconc.inIsooctane，1mL 

48 敌敌畏标准溶液 瓶 5 1000μg/mL，2mL 



49 磷酸三甲酯 瓶 1 ≥99.0%，50mL 

50 地高辛 瓶 1 98%，1g 

51 异硫氰酸苯酯 瓶 1 98%，25mL 

52 肌酐 瓶 1 99%，25g 

53 硫酸卡那霉素 瓶 1 98%，25g 

54 三乙胺 瓶 1 25mL 

55 2-溴苯乙酮 瓶 1 98%，25g 

56 丙戊酸 瓶 1 98%，100g 

57 文拉法辛 瓶 1 99%，100mg 

58 马普替林 瓶 1 98%，100mg 

59 盐酸米安色林 瓶 1 98%，1g 

60 氟西汀 瓶 1 99%，5g 

61 盐酸舍曲林 瓶 1 98%，25g 

62 盐酸阿米替林 瓶 1 98%，25g 

63 氟哌啶醇 瓶 1 98%，1g 

64 盐酸普奈洛尔 瓶 1 98%，25g 

65 镓 瓶 1 99.99% metalsbasis, 5g 

66 胎牛血清 瓶 1 100mL 

67 牛血浆 瓶 1 100mL 

68 双硫腙(铅试剂) 瓶 1 85.0%, 5g 

69 1-(2-吡啶偶氮)-2-萘酚 (PAN) 瓶 1 AR, 90.0%, 25g 

70 钼标准溶液 瓶 1 500mg/L,溶剂:水和微量氨水，100mL 

71 甲醇中全氟辛烷磺酸溶液 支 1 100 μg/mL, 1 mL, 有效期一年以上 

72 乙腈中全氟己酸溶液 支 1 100 μg/mL, 1 mL, 有效期一年以上 

73 乙腈中全氟己基磺酸溶液 支 1 100 μg/mL, 1 mL, 有效期一年以上 

74 乙腈中全氟庚酸溶液 支 1 100 μg/mL, 1 mL, 有效期一年以上 

75 甲醇中全氟庚基磺酸溶液 支 1 100 μg/mL, 1 mL, 有效期一年以上 

76 乙腈中全氟壬酸溶液 支 1 100 μg/mL, 1 mL, 有效期一年以上 

77 乙腈中全氟癸酸溶液 支 1 100 μg/mL, 1 mL, 有效期一年以上 

https://www.caigoubang.com.cn/DirectSalesProductList.aspx?cbn=CB5753569


78 标准品/甲醇中全氟辛酸溶液 支 1 100 μg/mL, 1 mL, 有效期一年以上 

79 甲醇中 13C4-PFOS内标 支 1 2 μg/mL, 1.2 mL, 有效期一年以上 

80 甲醇中 13C4-PFOA内标 支 1 2 μg/mL, 1.2 mL, 有效期一年以上 

81 

引物 管 14 

纯化PAGE，1 OD/管，序列如下 
(1) sul1-F: CACCGGAAACATCGCTGCA;  
(2) sul1-R: AAGTTCCGCCGCAAGGCT;  
(3) sul2-F:TCCGGTGGAGGCCGGTATCTGG;  
(4) sul2-R: CGGGAATGCCATCTGCCTTGAG; 
(5) tetM-F: CCGTTGGGAAGTGGAATGC;  
(6) tetM-R: TCCGAAAATCTGCTGGGGTA; 
(7) tetO-F: GATGGCATACAGGCACAGACC; 
(8) tetO-R: GCCCAACCTTTTGCTTCACTA; 
(9) ermB-F: TAAAGGGCATTTAACGACGAAACT; 
(10)ermB-R: TTTATACCTCTGTTTGTTAGGGAATTGAA; 
(11) intI1-F: CCTCCCGCACGATGATC; 
(12) intI1-R: TCCACGCATCGTCAGGC; 
(13) 16S 341-F:CCTACGGGAGGCAGCAG; 
(14) 16S 534-R: TTACCGCGGCTGCTGGCAC 
 
 82 标准物质/甲醇中 PFHxA -13C2 支 1 2 μg/mL, 1 mL, 有效期一年以上 

83 标准品/甲醇中盐酸氮氨菲啶 支 1 100 μg/mL, 1 mL, 有效期一年以上 

84 SPINeasy™ DNA  Pro Kit for Soil土壤基因
组DNA提取试剂盒（柱膜法，升级款） 

盒 1 50 preps 

85 离心管架冷冻金属模块（PCR 实验用） 个 3 
0.2 mL/96孔低温金属冰盒， 
1.5 mL/24孔低温金属冰盒，0.2/1.5/2 mL/48孔低温
金属冰盒 

86 
TB Green® Premix Ex Taq™ (Tli 
RNaseH Plus) 

袋 3 200 Rxns 

87 乙酸 瓶 1 用于分析，ACS标准级试剂，500 mL 

88 氨水 瓶 2 for LC-MS, ≥ 25% in H2O, 100 mL 

89 水系滤膜 盒 4 
材质：混合纤维素，直径 50 mm，孔径 0.45 μm，50
张/盒 

90 砂芯过滤装置（微孔滤膜过滤器） 套 3 
套装（含：300 mL 滤杯、滤头、装置夹子、1000 mL
收容瓶、白胶管），磨口规格40#， 

91 
砂芯瓶（砂芯过滤装置的收容瓶，非
套装，单独使用） 

个 2 1000 mL  

    
 

7、交货期：合同签订后 3 天。 

二、申请人的资格要求 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即： 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

（6）法律、行政法规规定的其他条件。 



2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得

参加本项目同一合同项下的政府采购活动。 

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，

不得再参加本项目的其他招标采购活动。 

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，未被列入政府采购严

重违法失信行为记录名单。 

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：无 

三、获取采购文件 

1、时间：2024 年 3月 28 日至 2024年 3 月 29 日，每天上午 08:30 至 12:00，

下午 14:00 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）  

2、地点：黄冈市疾病预防控制中心 5 楼办公室获取。 

3、符合资格的供应商应当在获取时间内，携带下列资料原件扫描件（加盖

公章）到黄冈市疾病预防控制中心 5 楼办公室领取询价文件： 

（1）供应商为法人或者其他组织的，供应商法定代表人提供法定代表人身

份证明书，或委托代理人提供法定代表人授权委托书。 

（2）营业执照。 

四、响应文件提交 

1、开始时间：2024 年 4 月 10 日 9点 30 分（北京时间） 

2、截止时间：2024 年 4 月 10 日 10点 00 分（北京时间） 

3、地点：黄冈市疾病预防控制中心 5 楼办公室 

五、开启 

1、时间：2024 年 4 月 10 日 10 点 00 分（北京时间） 

2、地点：黄冈市疾病预防控制中心 5 楼办公室 

六、采购人联系方式 

名称：黄冈市疾病预防控制中心 

地址：黄州区路口镇白潭湖大道 16 号 

联系人：王风 

联系电话:0713-8388026 


